EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E

REGISTRO DE CANDIDATURAS

A Sra Isabel Christina Antunes Baggio, Presidente do Conselho de

Administração da Associação Brasileira para o Desenvolvimento da Família –

Banco da Família, CNPJ 02.559.046/0001-70 com sede na Rua Vidal Ramos

Junior nº 58, na cidade de Lages/SC, convoca seus associados efetivos para a

Assembleia Geral Ordinária de Eleição para os Membros do Conselho de

Administração e Conselho Fiscal, conforme Regulamento Eleitoral, nos termos

previstos:

A) Data, local e horário da votação: dia 01 de julho de 2024, das 17h às 18:30h,

sendo 1ª chamada às 17h e 2ª chamada ás 17h30, será realizada

presencialmente nas dependências do Banco da Família AGÊNCIA LAGES

– Sala de reuniões 2º piso – localizada na Rua Coronel Córdova, nº 25,

Centro, Lages/SC.

B) Prazo e horário para registro das candidaturas: dia 25 de junho de 2024, 17h;

Lages, 07 de junho de 2024.

Atenciosamente,

Isabel Baggio
Presidente do Conselho de Administração